do termínů plnění zhotovitele. Pokud celková doba přerušení prací přesáhne 90 kalendářních 

dní (kumulovaně), má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy.  

V. 

Cena díla 

1. Cena díla, uvedeného v čl. III. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši  

243 000 Kč (slovy dvěstěčtyřicettřitisíckorun českých) bez DPH. Tato cena je stanovena jako 

cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná 

po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace 

díla z důvodů ležících na straně objednatele.  

2. Rozpis ceny v Kč: 

- Celková cena za vyhotovení studie: 

Celková cena bez DPH 243 000 Kč 

(slovy dvěstěčtyřicettřitisíckorun českých) 

DPH 21% 51 030 Kč 

(slovy padesátjednatisíctřicetkorun českých) 

Celková cena s DPH 294 030 Kč 

(slovy dvěstědevadesátčtyřitisíctřicetkorun českých) 

- Cena za posouzení stávající ohradní zdi a návrh řešení její úpravy, resp. náhrady  

(podle výsledku posouzení): 

Cena bez DPH 70 000 Kč 

(slovy sedmdesáttisíckorun českých) 

DPH 21% 14 700 Kč 

(slovy čtrnácttisícsedmsetkorun českých) 

Cena s DPH 84 700 Kč 

(slovy osmdesátčtyřitisícsedmsetkorun českých) 

- Cena za návrh vnějšího bezpečnostního elektronického systému dle specifikace zadavatele: 

Cena bez DPH 60 000 Kč 

(slovy šedesáttisíckorun českých) 

DPH 21% 12 600 Kč 

(slovy dvanácttisícšestsetkorun českých) 

Cena s DPH 72 600 Kč 

(slovy sedmdesátdvatisícšestsetkorun českých) 

- Cena za návrh rekonstrukce operačního střediska: 

Cena bez DPH 20 000 Kč 

(slovy dvacettisíckorun českých) 

DPH  21% 4 200 Kč 

(slovy čtyřitisícedvěstěkorun českých) 

Cena s DPH 24 200 Kč 

(slovy dvacetčtyřitisícdvěstěkorun českých) 

- Cena za zpracování propočtu investičních (i neinvestičních) nákladů na studii: 

Cena bez DPH 93 000 Kč 

(slovy devadesáttřitisíckorun českých) 

DPH 21% 19 530 Kč 

(slovy devatenácttisícpětsettřicetkorun českých) 

Cena s DPH 112 530 Kč 

(slovy jednostodvanácttisícpětsettřicetkorun českých) 

3. Cena je platná po celou dobu realizace Díla, a to i po případném prodloužení termínu 

dokončení realizace Díla z důvodů ležících na straně objednatele. Tato cena obsahuje veškeré 

náklady zhotovitele spojené se zhotovením Díla specifikovaného v čl.